Qq.

273

VAR. LECT.

- 273.10. sint) sunt iure maneat
 273.17. enim dicimus, &) di- Nou. 94. p. 276. v. 2. marito)
 cimus marito suo
 273.19. præstamus, ubi) præ- 276.5. sine) Iuo in Panor-
 stari, vt cum
 Ibid. ipsa mulier agit / mu- Ibid. res autem) & res
 lier agit. alij mulier ipsa 276.6. impuberi filio) Iuo
 agat impuberi filio suo. alij in
 273.20. ex eo) ex ipso pube-ibus filiis suis. alij
 273.22. descendentes) descen- impuberi suo
 dentes personas 276.10. obseruari) obser-
 c. 2. p. 274. ver. 6. & vel) vel uare
 274.7. res, vel) vel 276.13. conscribantur) scri-
 Ibid. si mobiles) si immo- bantur
 biles 276.14. alijs publicis) alijs
 274.12. quasi dotem) dotem Nou. 96. c. 1. p. 278. ver. 3. fe-
 274.13. de ante nuptias) de reo) se
 ante nuptiali 278.4. triginta sex) triginta
 274.14. oportet) oporteat c. 2. p. e. ver. 7. accusatorem)
 274.15. hoc omni modo) hoc a ctorem
 omnino. A. alij omnino 278.9. facia:) fiat
 274.16. dedit) dederit. A. 278.13. enim) vero
 274.17. susceperit) suscipe- 278.15. in alio iudicio) in a-
 ret. A. liud iudicium. A.
 Nou. 92. p. e. v. 20. pluresue) Nou. 97. c. 1. p. e. ver. 18. Do-
 vel plures nationum) Donaciones
 274.22. vel ultra) id est extra 278.19. fiunt) fuerint
 274.23. liberorum) filiorum Ibid. parem) pares
 275.1. vt ceteri) vt & ceteri 278.20. quantitatem dotis)
 275.7. sint) sunt quantitati dotis
 Nou. 93. p. e. v. 14. exclusus) Ibid. item) id est. alijs v-
 excludendus tromque deest.
 275.22. (omnia) iura 278.22. pari modo) omni
 275.13. robore permaneant) modo paria

278.13.

VAR. LECT.

- 278.13. capitulum) caput 281.1. & nihil) & nec
 279.1. teneat) teneatur 281.3. mariti) viri
 c. 2. p. e. ver. 2. maluerit) vo- 281.4. ipse) suum
 luerit 281.7. viderat) videbat
 279.9. res mobiles) mobiles 281.9. aduersus eum) aduer-
 c. 3. p. e. v. 17. comparadam) sari
 comparandum 281.11. res dotales) res dotis
 279.18. vel renovandam, vel 281.14. maritum) maritum
 faciendam) vel re. Iouan- solum
 dum, vel faciendum. alij Ibid. inclinantem) decli-
 vel rescindam nare
 279.19. iura in) iura 281.15. & si non) si non. A.
 279.20. in ipse) in ipsa re. A. 281.18. fuerat) fuerit
 279.21. sed hoc) sed hæc 281.22. & habeant) habeant
 Ibid. obseruetur) obser- autem
 uantur 281.24. potuerint) poterit
 279.25. vel etiam) vel 282.1. sunt) sint
 c. 4. p. 280. ver. 2. dedit) de 282.2. Si enim Sin autem
 dit 282.3. fuerit: &) sit, etiam
 280.3. in casum) in causa 282.6. futuri temporis)
 280.7. hoc & in) hoc in dotis
 Ibid. processerit, processit 282.7. obtinere) manere
 fit 282.12. auj) vel iui
 280.9. confirmetur) firme- 282.11. &) vel
 tur Nou. 98. c. 1. p. e. ver. 16. ante
 c. 5. p. e. ver. 15. pro ea) quam nuptias) ante nuptialem
 antea 282.17. vel lucrata) lucrata
 280.17. ob ante nuptias do- ve
 nationem) ab ante nu- 282.19. ex ipso) ex eodem
 ptias donatione 282.20. conseruet) conser-
 c. 6. p. e. ver. 25. Dicebat au- uent
 tem) Dicebat

Qq. 2

282.

VAR. LECT.

282. 11. habeat) habeant
 282. 21. migrauerit) migrauerint
 283. 1. quocumq.) quo quo
 Ibid. vel si) vel
 283. 3. soluta sunt, sed) dissoluta, vel
 283. 5. ambo mortui) ambæ mortuæ
 283. 6. eorum) eorum
 283. 8. coeperit.) addunt aliqui. siue migrauerit ad secundas nuptias, siue nõ:
 283. 12. secundas cõtrahentibus nuptias) secundas cõtrahentibus matrimoniis
 c. 2. p. e. ver. 20. alere debet) alat
 283. 11. matrimonio soluto) matrimoniũ soluatur, &
 283. 25. parens) parentes
 Nou. 99. p. 284. v. 6. duo rei) rei
 284. 7. vel alter) & alter
 284. 8. & inuicem) inuicem
 284. 9. ex his) ex eis
 284. 12. vt singuli in solidum teneantur) vt vnusquisq. in solidum teneatur
 284. 15. quidã ex his) quidã
 284. 17. promissores sustineant) sustineant
 284. 19. sunt) sunt
 284. 21. vt vbi cognoscatur) vt ibi cognoscatur. alij vbi cognoscant
 284. 21. sint) sunt
 Ibid. an non) an non, vt
 284. 23. & qui) vt qui
 285. 3. Hæc) Hoc
 Ibid. oprineant) obtineant
 Nou. 100. p. e. ver. 8. vel quis) vel quis
 Ibid. vel repudio) repudio
 285. 13. dotis) super dote
 285. 14. querimonia vti) querimonij vti. alij querimoniam facere.
 285. 15. tamen) tantum
 285. 16. fuerit) fuit
 285. 17. vel heres) & heredes. alij vel heredes
 Ibid. eadem querimonia) eadem querimonia
 vtetur) eadẽ querimonia
 vtantur. alij querimonia) vtantur.
 285. 21. & si minor) & si quidem minor. A.
 285. 22. maritus fuerit) sit
 286. 1. restitutionem) restitutione
 286. 2. hoc tempus) hæc tempora
 286. 5. sint) fuerint
 Ibid. quinquennium habeant) quinq. annos habeant. alij quinquennium habent

286. 9.

VAR. LECT.

286. 9. querimonia) querimonij
 286. 11. & siue) siue
 286. 13. dirimetur) dirimatur
 286. 16. si & in) si in
 286. 17. certiorari) certiorare
 286. 18. patrem ipsius) patrem suũ. alij patrem. alij partem ipsius
 286. 19. videatur) videtur
 Nou. 105. p. 291. v. 21. κωνίσιον) Malim κωνίσιον siue κωνυγίστιον
 Nou. 107. c. 1. p. 253. ver. 10. maluerit) voluerit
 293. 13. in quibus) ex quibus
 293. 15. vt litteris) vt legitimus. alij per litteras legitimus
 293. 16. Sed & si) Sed si
 293. 17. velic) voluerit
 293. 18. maluerit) malit
 293. 19. demonstrationem) demonstratione
 294. 3. voluerit) velit
 294. 5. actum) factum
 294. 7. eadem) ea
 294. 8. perseuerauerit) perseverauerit
 294. 16. in scriptis) scriptis
 c. 1. p. e. ver. 20. & in eadem) & sub eadẽ. alij sub eadẽ
294. 23. obseruatione, quã) obseruationes, quas
 294. 24. de huiusmodi distributione) de his distributionibus. alij de huiusmodi distributionibus
 295. 4. quoniam & hoc in ante fata) quod iam manifesta
 295. 6. autem lex) autem
 295. 7. habebit) habebunt
 Nou. 108. p. e. ver. 14. hereditatis) ex hereditate
 295. 15. quo modo) quo quomodo
 Ibid. vtetur) vtatur
 295. 17. cogatur) cogitur
 295. 18. nisi vel) nisi
 295. 21. causa) gratia
 295. 22. & ex ipsis) ex ipsis. alij ex his
 296. 1. habens) habeat
 296. 6. aliud vnde viuere) aliquid, vnde viueret. alij aliunde, vnde viueret. Mihi placet aliud, vnde viueret. A.
 296. 9. euincat) euincatur
 296. 14. siue) vel
 296. 16. solum) tantum
 296. 18. causis) casibus
 296. 19. causa videtur) videtur
 296. 22. nam & in) nam in
 Ibid.